(i

GEMI ADI_BAYRAGI CiNSIi-TONAJI

ACIKTAKI GEMILER
ESPERANZA B

LARA

BALKIS

ATRIA

OMSKIY 105

MSC PAMIRA I

MED IZMIR

SAADET C

TURGUT SAHIN
APRIL DREAM

OLMA

MILLEROVO
SORMOVSKIY 3057
GEN. POLAD HASHIMOV
LBC OYKU

SEA PEARL

SMSM

SILVER TIGER

JAN

ZAMZAM |
POLKOVNIK FESENKO V.K.
AMUR-2507

MAERSK NORFOLK
KAPITAN VORONKOV

Oniimiizdeki 24 saat iginde hava saganak yagish olacak.
Ruzgar, dogu ve kuzeydogudan 4-6 siddetinde esecek.

Kaynak: MGM

TARIH
16.11.2024
21.12.2024
22.12.2024
22.12.2024
25.12.2024
25.12.2024
26.12.2024
27.12.2024
27.12.2024
27.12.2024
28.12.2024
28.12.2024
28.12.2024
28.12.2024
28.12.2024
28.12.2024
29.12.2024
29.12.2024
29.12.2024
29.12.2024
29.12.2024
29.12.2024
30.12.2024
30.12.2024

30/12/2024

ACENTASI
BELSTAR
MsC
LIMAR
MsC
A.RIZA KINAY
GENKO
LBH

AKD. YAKIT
ALYA

DFDS

LBH
TOROS

ILGAZ TRANSIT

AMON DENIZCiLiK

MEDBULK DENIZCILiK

RIHTIMLARDAKI GEMILER
_RIHTIM

SAAT NO  GEMIiADI
17:10 4 MISSISSIPPI
17:30 6 MED CERKEZKOY
05:30 8 YM EVOLUTION
08:00 12 LUEBECK
08:50 13 ZIAD JUNIOR
09:00 15-1  VIRGINIABORG
16:00 17-1  GLOBAL FANFARE
14:40 18 ISIK 3
18:00 19 LENA
19:00 19-B  PERGAMON SEAWAYS
12:55 20 WAALDIJK
13:30 21 HASSAN Y
18:20 SERBEST BOLGE RIHTIMLARI (MESBAS)
20:00 RESAT AGA
20:08 ATAS RIHTIMLARI
23:30 T.CAROLINE
13:45 POAS/NATO RIHTIMLARI
15:45 STAR C
17:10 ALTINBAS PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)
18:15
19:05 AKPET AKARYAKIT DAGITIM SPM YAKIT SAMANDRAS|
21:10
07:00 SAVKA MERSIN TERMiNALI (ACIK DENiZ PLATFORMU)
07:30

EUROIL SPM (YAKIT SAMANDIRASI) (CANASLAN PETROL)

NERGIS (BALPET) SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

OLIVE

MORE DENIZCiLiK

OPET_PETROLCULUK SPM(YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

TURKIS ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU)

ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU)

YESILOVACIK LIMANI RIHTIMLARI
SPAR CASTOR
EMERALD BAY
EMIL SELVER
AKKUYU LiMANI RIHTIMLARI

CEYPORT LiMANI RIHTIMI

MERSIN DENIZ TICARET ODASI

BAYRAGI
PORTEKiZ

T.C.

TAYVAN
LIBERYA

COOK ADALARI
HOLLANDA
PANAMA

T.C.
MARSHALL ADALARI
T.C.
HOLLANDA
COMORLAR

BARBADOS
TURKIYE

LIBERYA

GABON CUMHURIYETI

NORVEG
MAN ADASI
PORTEKiZ

GEMININ
GELIS SAATI TONAJI- CINSi

GELIS TAR.
29.12.2024

29.12.2024
29.12.2024
29.12.2024
28.12.2024
29.12.2024
21.12.2024
29.12.2024
24.12.2024
30.12.2024
26.12.2024
29.12.2024

24.12.2024
29.12.2024

29.12.2024

28.12.2024

26.12.2024
24.12.2024
28.12.2024

11:05
10:42
16:12
17:55
09:52
14:28
16:55
18:24
11:19
02:30
21:05
21:03

00:25

13:35

10:55

09:40

YUKUN

1.063/709 KONTEYNER
126/240 KONTEYNER
734/475 KONTEYNER
189/88 KONTEYNER
4.950 T. D. SODA.

3.705 T. KAGIT HAMURU
47.000 T. B. B. CIMENTO +D.KLINKER
5.000 T. MOZAIK TASI
20.400 T. B. B. PIRING
360 ARAC

4.400T. B. B. GIMENTO
6.000 T. B. B. SODA

6.750 T. B.B CIMENTO
1.650 T. JET A-1 + 7.460 T. K.BENZIN

13.500 T + 1.6401 T. MOTORIN

29.809 T. MOTORIN TAHLIYE

NOT: BiLGILER, SORUMLULUK SAHAMIZDAKI LIMAN iSLETiCi KURULUSLARDAN ALINMISTIR.

ISLEM
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
YUKLEME
BOSALTMA
YUKLEME
BOSALTMA
BOSALTMA
BOS/YUK
YUKLEME
YUKLEME

YUKLEME
BOSALTMA

BOSALTMA

BOSALTMA



